Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район

Администрация Молькинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2023 г. № 33
с.Молька

О внесении изменений в Постановление  № 25 от 14.09.2010г. «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих администрации Молькинского муниципального образования и урегулированию конфликтов интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25–ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008г. №273 - ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 12.08.2002г. № 885 «Об утверждении общих принципов служебного поведения государственных служащих», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликтов интересов», руководствуясь статьей 39 Устава Молькинского муниципального образования, администрация Молькинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 Постановления № 25 от 14.09.2010г. «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Молькинского муниципального образования и урегулированию конфликтов интересов» изложить в новой редакции.  (Приложение № 2).
2. Настоящее постановление обнародовать в информационных источниках.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

         И.О.главы  администрации Молькинского
муниципального образования                                                           А.А.Платонова

Приложение № 2
к постановлению Главы
Молькинского
муниципального образования
от 14.09.2010г. № 25
(в ред. Постановления № 33 от 17.09.2023г.)

Состав комиссии
администрации Молькинского сельского поселения
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

1. Платонова А.А. – зам.главы администрации
2. Мадасова О.П.- главный специалист администрации
3. Страхова З.П. – ведущий специалист администрации
4. Иванова Ю.В. – депутат Думы Молькинского муниципального образования
5. Метлева Р.П.. - депутат Думы Молькинского муниципального образования